
令和２年３月２５日

関係各位

柳津町立柳津小学校長 星 潔

転出・退職のごあいさつ

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末の教職員人事異動により、下記の職員が転出・退職す

ることとなりました。

柳津小学校在職中は、公私とも温かいご支援・ご指導を賜り誠にありがと

うございました。心より御礼申し上げます。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻のほどをよろしくお願い申しあげ転出・

退職の挨拶といたします。

記

さ たけ のぶ お

教 頭 佐 竹 延 男 定年退職

えんどう なみ え

教 諭 遠 藤 波 江 会津若松市立神指小学校へ

わたなべ よう こ

主任栄養技師 渡 部 陽 子 会津坂下町立坂下中学校へ



令和２年３月２5日

保護者のみなさま

柳津町立柳津小学校長 星 潔

転出・退職のごあいさつ

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末の教職員人事異動により、下記の職員が転出・退職す

ることとなりました。

柳津小学校在職中は、公私とも温かいご支援・ご指導を賜り誠にありがと

うございました。心より御礼申し上げます。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻のほどをよろしくお願い申しあげ転出・

退職の挨拶といたします。

記

さ たけ のぶ お

教 頭 佐 竹 延 男 定年退職

えんどう なみ え

教 諭 遠 藤 波 江 会津若松市立神指小学校へ

わたなべ よう こ

主任栄養技師 渡 部 陽 子 会津坂下町立坂下中学校へ


